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این روزها در استان کهگیلویه و بویراحمد هیچ اقدام 
عملی برای مقابله با کرونا دیده نمی‌شود و انگار نه انگار 
که هر روز شاهد کُشته شدن زنان و مردانی هستیم که 
تا روزهای گذشته به خوبی و خوشی در کنار ما زندگی 
می‌کردند.به گزارش ایلنا از یاسوج، راه‌های مقابله با این 
ویروس منحوس در حد صحبت‌های جلسات ستاد کرونای 
استانی و شهرستانی پیشنهاد می‌شود اما در عالم واقعیت 
خبری از اجرایی شدن آنها نیست.آمار مبتلایان به کرونا و 
حتی آمارهای مرگ و میر ناشی از آن در استان کهگیلویه 
و بویراحمد در حالی سیر صعودی خود را طی می‌کند که 
انگار شاهد شیوع یک ویروس سرماخوردگی ساده هستیم 
و با خوردن یک داروی سرماخوردگی ساده حل می‌شود.
مدارس در تمامی‌شهرستان‌های 9 گانه استان بازگشایی و 
حضوری شده اند، ادارات با حداکثر کارکنان فعال هستند، 
آیین‌های عروسی با شکوهی خاصی برگزار میشود، مراسم 
عزاداری با شلوغی‌های شگفت آور در حال انجام است، 
دورهمی‌های دیگر مانند آیین‌های تودیع و معارفه مدیران 

نیز با تجمعات گسترده برگزار می‌شود.
بازارهای شهرهای 20 گانه استان کهگیلویه و بویراحمد 
شلوغ‌تر از هر زمانی شده و گویی تنها با پوشیدن ماسک 
تازه آن هم از سوی برخی از فروشندگان یا مصرف 
کنندگان ختم می‌شود.درحالی کرونا در استان کهگیلویه 
و بویراحمد جولان می‌دهد که مسئولان ستاد کرونا فقط 
به نصیحت‌ها و موعظه‌های همیشگی خود روی آورده 
و اصا اراده‌ای عملی برای کاهش آمارها از خود نشان 
نمی‌دهند.محمد غلام نژاد سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 

یاسوج در گفت و گو با رسانه‌ها آمار روزانه مرگ و میر 
کرونایی و مبتلایان به این ویروس را می‌دهد و آمارهای 
امروزی دقیقا همان آمار روزهای اول شیوع این ویروس 
ناشناخته است با همان شدت و قدرت.صدای شیون و 
گریه در کوی امام رضا )ع( یاسوج و بیمارستان‌های 
مُعین هرروز شبیه اسفندماه زمستان 1398 شنیده 
می‌شود  و غلام نژاد هم تنها از وخیم بودن حال 14 بیمار 

کرونایی در این استان خبر میدهد. حسنعلی عزت خواه  
، مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد، 
حضوری و غیرحضوری بودن مدارس را به شورای سلامت 
مدارس واگذار کرده اما معلوم نیست چرا شوراهای 
مدارس باوجود آمارهای سرسام آور دانش آموزان و 
 معلمان مبتلا به کرونا و امُیکرون، علاقه ای به تعطیلی 

مدارس ندارند.

هیچ کس بحث تعطیلی مدارس را جدی نگرفته در 
حالی که » محمد یزدان پناه » رئیس شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان بویراحمد و » ظفر پریسای« رئیس 
مرکز بهداشت و درمان شهرستان دنا، مدارس را عامل 
اصلی شیوع ویروس کرونا در جامعه و خانواده ها می‌دانند. 
مهدی بانشی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج 
از ابتلای بیش از یکهزار و 100 دانش آموز و معلم استان 
کهگیلویه و بویراحمد به امُیکرون خبر میدهد و میگوید: 
دانشگاه علوم پزشکی یاسوج تنها تصمیم گیر برای 
تعطیلی مدارس، جمع کردن تجمعات و اجرای راهکارهای 
عملی برای کاهش آمارهای مبتلایان و مرگ و میرهای 
کرونایی نیست. سیدعلی احمدزاده استاندار کهگیلویه 
و بویراحمد هم همیشه از مردم می‌خواهد پروتکل‌های 
بهداشتی را رعایت کنند اما هنوز حُکم قطعی قانونی برای 
برخورد قاطع با تجمعات و دورهمی‌ها صادر نکرده است.

به گزارش ایلنا، آنچه این روزها در سراسر استان از مقابله 
با شیوع کرونا مشاهده می‌شود فقط نصحیت کردن، پند 
دادن و  خواهش برای  ماسک پوشیدن ، دست ندادن و 
تزریق واکسن است.مردم از وضعیت کنونی نگرانند و به 
نظر می‌رسد عزم و اراده جدی برای مقابله با شیوع کرونا 
در این استان وجود ندارد. این در حالی است که وقتی 
مردم خود را برای تعطیلات نوروزی آماده میکنند روزانه 
پرچم‌های سیاه عزاداری بر سر دَرِ خانه‌های کهگیلویه و 
بویراحمدی ها برافراشته می‌شود و اگر این‌گونه پیش برود 
روزانه میزان مرگ و میرهای کرونایی در این استان دو 

رقمی‌خواهند شد.

مدیرکل ثبت اسناد واملاک استان اصفهان با اشاره 
به بازگشت ۸۵ هزار هکتار از اراضی ملی اصفهان که 
به نام یزد سندخورده بود،گفت:سند تالاب گاوخونی هم 
به نام منابع طبیعی اصفهان صادر شد.منصور نادری در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر در خصوص صدور اسناد مالکیتی 
برای بناهای تاریخی اصفهان اظهار داشت: این امر در 
دستور کار ما قرار گرفته و چندین جلسه نیز با میراث 
فرهنگی استان در این ارتباط برگزار کرده‌ایم.وی افزود: 
برخی از آثار تاریخی در استان اصفهان هم تاریخی و 
هم موقوفه هستند که اگر ادارات مربوطه مانند میراث 
فرهنگی و اوقاف و امور خیریه در این ارتباط پیگیری 
کنند ما مشکلی برای حل مساله صدور سند برای این 
اماکن نداریم و بخش عمده مشکلات ما به عدم پیگیری 
این دو اداره و به ویژه میراث فرهنگی است.مدیرکل 
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان همچنین با اشاره 
به پیگیریهای صورت گرفته در زمینه صدور اسناد برای 
املاک کشاورزی در اصفهان افزود: قرارگاه تخصصی و 
جهادی برای تسریع در صدور اسناد در استان تشکیل 

شده است و با شرکت‌های بخش خصوصی نیز در این 
زمینه قراردادهایی را امضا کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه برای صدور اسناد مالکیتی برای 
زمین‌های کشاورزی در استان اصفهان نیز اقدامات خوبی 
صورت گرفته است، تصریح کرد: صدور سند برای ۳۰ 
هزار هکتار از این اراضی را با دریافت مجوز از سازمان 
ثبت اسناد و املاک دریافت کرده‌ایم و اعتبار این امر نیز 
تأمین شده است.نادری با بیان اینکه با شوراهای شهر 
و کشاورزان برای صدور اسناد مالکیتی جلساتی را در 
شهرهای مختلف برگزار کرده‌ایم، ابراز داشت: باید توجه 
داشت که صدور اسناد مالکیتی برای زمین‌های کشاورزی 
سخت است چرا که از سویی مخاطبان ما کشاورزان 
هستند و از سوی دیگر قوانینی وجود دارد که مانع انجام 
این امر هستند که رفع این قوانین نیز در دستور کار است.
وی با اشاره به اینکه در استان اصفهان ۶۰۰ هزار هکتار 

اراضی کشاورزی وجود دارد، گفت: به صورت میانگین 
برای صدور اسناد مالکیتی این میزان اراضی یک میلیون 
و ۲۰۰ هزار نفر مخاطب ما هستند و این کار سختی است 
که تک تک قطعات زمین را نقشه‌برداری، مالکیت‌های 
آنها را احراز و از طریق هیئت‌های تعیین تکلیف آرا آنها 
را صادر کنیم.مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
با بیان اینکه عمده تمرکز ما برای سال آینده صدور اسناد 
مالکیتی برای زمین‌های کشاورزی است، گفت: باید توجه 
داشت که شهرستان‌های فلاورجان، مبارکه، دهاقان، نجف 
آباد و تیران و کرون در اولویت صدور اسناد مالکیتی برای 
زمین‌های کشاورزی اصفهان هستند.وی تصریح کرد: باید 
توجه داشت که برای صدور اسناد مالکیتی زمین‌های 
کشاورزی در هر شهرستان باید زمین‌های مورد نظر در 

کمیسیون رد تداخل بررسی شده باشد.
نادری با بیان اینکه کل اراضی منابع طبیعی به جز 

آن دسته از زمین‌هایی که دارای موانع قضائی و اعتراض 
است، در استان اصفهان سنددار شده است، افزود: به 
نوعی از نظر ما پرونده اراضی منابع ملی در استان اصفهان 
بسته شده است.وی گفت: در استان اصفهان تنها ۱۰۰ 
هزار هکتار از اراضی ملی سند ندارد و آن هم به دلیل 
موانع قضائی است که از اراده ما خارج است.مدیرکل 
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان با بیان اینکه در حین 
سنددار کردن اراضی ملی در مرز مشترک استان اصفهان 
و استان یزد، ۸۵ هزار هکتار از اراضی ملی استان اصفهان 
که تالاب گاوخونی هم محاط در آن بود به نام یزد سند 
خورده بود، ابراز داشت: با پیگیریهای رئیس سازمان ثبت 
اسناد و املاک این اراضی به استان اصفهان برگشت.وی 
ادامه داد: کل تالاب گاوخونی به نام منابع طبیعی استان 
اصفهان سند خورده است.نادری همچنین با اشاره به 
صدور سند اسناد مالکیتی بستر رودخانه زاینده رود از 
سد زاینده رود تا تالاب گاوخونی نیز اضافه کرد: تاکنون 
برای این بخش صدور سند در بخش شمال و جنوب بستر 

رودخانه انجام شده و مابقی نیز در دستور کار است.

سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری آذربایجان 
غربی گفت: این استان با وجود بارش‌های خوب زمستانی، 
همچنان با کم آبی روبروست و هنوز این مشکل برطرف 
نشده است.به گزارش مهر، یاسررهبردین در نشست شورای 
حفاظت از منابع آبی استان اظهار کرد: ناچار هستیم تا 
کشاورزی استان را به سمت الگوی کشت کم آب طلب 
سوق دهیم و این امر باید از هم اکنون برنامه ریزی شود.
وی با بیان اینکه به طور ویژه در جنوب استان و حوزه سد 
بوکان باید کشت چغندرقند ممنوع و آب فقط برای گندم، 
کلزا و غلات مصرف شود، اضافه کرد: ما از طریق قطع 

برق، کنترل‌های لازم را در خصوص مصرف آب در بخش 
کشاورزی در این منطقه اعمال میکنیم.سرپرست معاونت 
عمرانی استانداری آذربایجان غربی بیان کرد: فقط باید برای 
حفظ باغات موجود تلاش شود و توسعه باغ‌ها نیز باید از 
دستور کار خارج شود.رهبردین با اشاره به اینکه باید برای 
استفاده بهینه از آب در آذربایجان غربی سرمایه گذاری 

اساسی صورت گیرد، ادامه داد: ۱۳ روش تأمین اعتبار 
در این خصوص وجود دارد ولی مدیران فقط به اعتبارات 
استانی توجه دارند و ۱۲ روش دیگر را رها کرده اند.وی با 
بیان اینکه در شرایط حدی آب و هوایی هستیم، گفت: 
امسال هم احتمال خشکسالی داریم و باید اقدامات مناسب 
این وضعیت را در دستور کار قرار دهیم و پیگیر دریافت 

اعتبارات ویژه در این خصوص از مرکز نیز باشیم.رهبر دین 
با اعلام ضرب الاجل تا ۲۵ اسفندماه جاری برای تمهید 
برنامه‌های ویژه حوزه‌های مختلف برای مقابله با کم آبی 
افزود: این برنامه‌ها باید برپایه تأمین آب شرب پایدار و 
تأمین حداقل آب کشاورزی با لحاظ آب زیرزمینی تمهید 
شود.سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری آذربایجان 
غربی گفت: یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در استان با بخش 
کشاورزی در ارتباط هستند و معیشت آنها از این طریق 
تأمین میشود که این آمار، نشان دهنده لزوم برنامه ریزی 

دقیق در این حوزه است.

۱۸۰ کارخانه صنعتی و تولیدی مازندران ورشکسته 
است و فعالان صنعتی استان چشم به اقدام جهادی دولت 
انقلابی دارند تا چراغ این واحدها دوباره روشن شود.به 
گزارش مهر، مازندران بیشترین شمار واحدهای ورشکسته 
اقتصادی و تولیدی را در کشور دارد و بسیاری از واحدهای 
تولیدی و اقتصادی استان به دلایل مختلف در حال خروج 
از تولید است.سیاست‌های اعمال شده نادرست طی هشت 
سال گذشته به جای آنکه ناجی تولید باشد، سبب ضربه به 
واحدهای تولیدی و اقتصادی شد و با روی کار آمدن دولت، 
تولیدکنندگان و فعالان صنعتی امید دارند با اقدام جهادی 
دولتمردان گره از پای تولید برداشته شود.محمدی کارگر یک 
واحد صنعتی تعطیل شده در مازندران با بیان اینکه سال‌ها 
در واحد تولیدی به عنوان کارگر مشغول کار بودیم و سرانجام 
کارفرما به بهانه اینکه توان پرداخت هزینه‌ها را نداریم، اقدام 

به تعدیل نیرو کرد.وی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه 
کارخانه‌ای که در گذشته کارگران زیادی در آن مشغول بودند 
اکنون با ظرفیت پایین کار میکند، افزود: از دولت جهادی و 
انقلابی سیزدهم تقاضا داریم تا گره از پای تولید بردارد و 
کارگران بتوانند به زندگی امیدوارتر باشند.بیشترین واحدهای 
تولیدی و ورشکسته مازندران در آمل استقرار دارد و برخی 
از واحدها به دلیل سنگ اندازی دستگاه‌های متولی امر در 
دوران گذشته و بانک‌ها به حال روز کنونی رسیده‌اند. رضا 
حاجی پور رئیس مجمع نمایندگان مازندران با بیان اینکه 
۲۰ هزار واحد تولیدی و صنعتی در آمل استقرار دارد، گفت: 
باید برای جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی برنامه 
ریزی و هدفگذاری شود.وی با اظهار اینکه طی دولت‌های 

گذشته سهم یارانه ۳۰ درصدی و تخصیص آن به واحدهای 
تولیدی محقق نشد، افزود: از دولت تقاضا داریم که این طرح 
و مصوبه را عملیاتی و اجرایی کند.وی همچنین با اشاره به 
شعار سال جاری و جایگاه والای استان در حوزه صنعت 
اظهار داشت، امیدواریم با بررسی مشکلات واحدهای تولیدی 
در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید برای سرپا نگه داشتن 
تولید گام برداشته شود.در استان مازندران بیش از سه هزار 
و ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی وجود دارد که یک پنجم آن 
غیرفعال و ۱۸۰ واحد صنعتی نیز ورشکسته شده‌اند و حدود 
۷۰ واحد نیز توسط بانک‌ها تملک شدند.حسن خیریانپور، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران در گفتگو 
با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه شمار واحدهای تملیکی 

توسط بانک‌ها در استان کاهش یافته است، افزود: طی دو 
سال قبل تعداد واحدهای تملک شده از ۱۸۶ واحد به ۶۹ 
واحد رسیده است.وی با اظهار اینکه برخی از واحدها دارای 
پرونده‌های قضائی هستند، افزود: علاوه بر اینکه مازندران با 
داشتن ۱۸۶ واحد و کارخانه تولیدی ورشکسته بیشترین 
شمار این واحدهای را در کشور دارد.وی ادامه داد: قرار است 
در سفر آتی دولت به استان بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات برای رونق بخشی به تولید و واحدهای صنعتی و 
اشتغال زا تزریق و پیشنهاد شود و میتواند سهم بالایی برای 
جهش تولید داشته باشد.ورود ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام راحل نیز با یاری و همت دولت سیزدهم به طرح‌های 
اقتصادی مازندران سبب رونق بخشی به تولید شده و قرار 
است با حضور رئیس جمهور طرح‌های این ستاد که منجر به 

رونق تولید شد، افتتاح شود.
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جولان کرونا در سایه بیخیالی مسئولان کهگیلویه و بویراحمدی

تالاب گاوخونی به نام اصفهان سند خورد

توسعه باغات متوقف شود

آذربایجان‌غربی درگیر کم‌آبی

کلید رونق ۱۸۰ کارخانه ورشکسته مازندران در دست دولت

شهردار اصفهان خبر داد
همت ویژه شهرداری

 در کاهش آلاینده‌های حمل‌ونقلی
گروه شهرستانها – ریحانه راهپیما: شهردار اصفهان گفت: شهرداری به 
سهم خود تلاش کرده تا در بودجه سال آینده در کاهش آلایندگیهای ناشی 

از حمل‌ونقل همت ویژه‌ای داشته باشد.
علی قاسم‌زاده با بیان اینکه هفته گذشته بودجه سال آینده شهرداری 
اصفهان در صحن علنی شورای اسلامی‌شهر تصویب شد، اظهار کرد: رویکرد 
بودجه ۱۴۰۱ شهرداری به سمت تقویت حمل‌ونقل و مسائل زیست‌محیطی 
است.وی افزود: با توجه به وضعیت آلودگی هوا مردم در رنج و مشقت 
هستند، از این رو شهرداری به سهم خود تلاش کرده است تا در رود است 
که باعث میشود هوا لطافت لازم و کافی را نداشته باشد که امیدوارم بتوانیم 
 سال آینده روزهای بهتری را در شهر اصفهان تجربه کنیم و مردم راحت‌تر 

نفس بکشند.
وی با اشاره به آغاز خانه تکانی شهر، گفت: نیروهای خدوم شهرداری 
و کارکنان زحمت‌کش مدیریت شهری، خانه تکانی شهر را آغاز کرده‌اند 
که انتظار میرود رانندگان هنگام رانندگی در خیابان‌ها و معابر شهر مراقب 
کارگرانی باشند که مشغول رنگ‌آمیزی جداول، نرده‌ها و معابر هستند؛ هر 
چند شهرداری سعی کرده است تدابیر ایمنی را رعایت کند، اما همکاری 
شهروندان میتواند به امنیت خاطر این افراد که به طور جدی مشغول بهسازی 
و نوسازی شهر در آستانه نوروز هستند، کمک کند.قاسم‌زاده گفت: در 
روزهای آینده شاهد حضور هنرمندان نیز در سطح شهر خواهیم بود که به 

کمک شهروندان میآیند تا شهر را زیباتر کنند.

تعطیلی معدنکاری در خراسان شمالی
 با بلاتکلیفی پهنه جنوبی استان

رئیس نظام مهندسی معدن خراسان شمالی گفت: در حال حاضر کار 
معدنکاری در پهنه جنوبی استان به علت بلاتکلیفی این پهنه تعطیل شده 

است.
مهدی سجادی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه پهنه جنوبی استان 
در سال ۹۲ به منظور شناسایی پتانسیل‌های معدنی بلوکه شد، اظهارکرد: اما 
قرار بر این بود تا این روند طی یک سال به پایان برسد اما بعد از گذشت 8 
سال کار هنوز در این منطقه به پایان نرسیده و این پهنه همچنان بلوکه است.
وی افزود: بلوکه و بلاتکلیف بودن این پهنه سبب شده تا طی این سال ها نه 
پروانه اکتشاف، نه گواهی کشف و نه پروانه بهره برداری صادر شود.سجادی 
ادامه داد: تامین بودجه برای مطالعات ژئوفیزیک هوایی، تحلیل داده ها و... 
سبب شده تا مدت بلوکه ماندن این پهنه طولانی تر شود.وی تصریح کرد: از 
سوی دیگر این امر موجب شده تا بخش خصوصی نیز نتواند وارد کار شود و 
این معضل توان کار را نیز از سرمایه گذاران خصوصی گرفته است.این مقام 
مسئول تاکید کرد: تاکنون در این پهنه ۱۶ منطقه به عنوان مناطق امیدبخش 
معرفی شده اما نه این مناطق آزاد شده اند و نه مناطق معدنی موجود دیگر در 
این پهنه.به گفته وی مساحت این استان ۲۸ هزار کیلومتر است که نیمی‌از 
آن در پهنه جنوبی استان قرار دارد که بلوکه شده و نمی‌توان فعالیت‌های 

معدنکاری در آن انجام داد.
رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان شمالی از دلال بازی 
بر سر پروانه‌های اکتشاف با بلوکه ماندن پهنه‌های معدنی در این استان 
خبر داد.وی خاطرنشان کرد: حضور دلال ها سبب شده تا پروانه‌های 
اکتشاف )که قیمت چندانی ندارند( با قیمت‌های خیلی بالا و نجومی‌خرید 
و فروش شود.سجادی ادامه داد: قسمت جنوبی استان پتانسیل 
 بهتری به لحاظ معادن دارد از این رو خواستار تعیین تکلیف در این

 زمینه هستیم.

معطلی ۲ ماهه رانندگان ترانزیت
 در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

حدود ۲ ماه است که ۴۰ کامیون حامل سوخت در منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند معطل تخلیه سوخت هستند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از 
بیرجند، صالحی یکی از رانندگان ترانزیت گفت: حدود ۲ ماه است که در 

منطقه ویژه اقتصادی بیرجند با بار سوخت معطل مانده ایم.
او گفت: کامیون‌های معطل مانده حدود ۴۰ کامیون هستند که تانکر 
برخی از آن‌ها نشت کرده و با اندک جرقه‌ای حادثه ساز میشود.صالحی 
گفت: دستور دادستانی را برای تخلیه بار اخذ کرده ایم، اما تخلیه سوخت 
انجام نمیشود.برای پیگیری موضوع با رحیمی‌زاده مدیرکل گمرکات 
خراسان جنوبی گفتگو کردیم.او گفت: مشکلی که محموله کامیون ها 
دارد، بی کیفیت بودن سوخت آن ها است و مخزنی هم برای تخلیه آن 
وجود ندارد.رحیمی‌زاده گفت: طبق همان دستور دادستانی، کار تخلیه 
 سوخت در مخازن خالی انجام شده  اما دیگر مخزنی برای تخلیه سوخت 

موجود نیست.
مدیرکل گمرکات استان گفت: شرکت حمل و نقل که بارگیری محموله را 
انجام داده  مقصر است و کشور افغانستان نیز این سوخت ها را قبول نمی‌کند.
او گفت: در صورتی که ترانشیپ یا همان ورود کامیون‌های افغانستانی به 
ایران انجام می‌شد، می‌توانستیم سوخت ها را تخلیه کنیم.رحیمی‌زاده گفت: 
در دوغارون می‌توان کار تخلیه بار را انجام داد اما مشکل به طور کامل رفع 
نمی‌شود؛ در منطقه ویژه حتی از مخازن اشخاص حقیقی استفاده کرده ایم تا 

مشکل را به حداقل برسانیم.

اخبار کوتاه

 

آگهی مناقصه عمومی‌)نوبت اول(
فرماندهی انتظامی‌استان سمنان در نظر دارد 
به منظور احداث 44 واحد منازل سازمانی )مجتمع 
مسکونی( در سطح شهرستان سمنان براساس نقشه‌های 
اجرایی مصوب و مشخصات فنی ابلاغی در قالب تهاتر 
با یک  قطعه ملک متعلق به ناجا، نسبت به برگزاری 
تشریفات قانونی مناقصه عمومی‌مطابق شرایط ذیل اقدام 

نماید:
الف( مشخصات فنی پروژه: تعداد 5 بلوک 8 واحدی و 
یک بلوک 4 واحدی )طبقه همکف پارکینگ و الباقی 
مسکونی( متراژ بلوک 8 واحدی 908 متر مربع و بلوک 
4 واحدی 456 مترمربع در مجموع: 4996 متر مربع 
)نوع اسکلت: سازه بتن آرمه دو طرف قاب خمشی و 
سقف تیرچه بلوک، سیستم گرمایش: پکیج و رادیاتور، 
سیستم سرمایش: کولر آبی و اسپیلت، نما: تلفیقی از 

آجر و سنگ(
ب( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار پروژه: مبلغ برآورد 
اولیه حدود 29976000000ریال )بیست و نه میلیارد و 
نهصد و هفتاد  و شش میلیون تومان( براساس فهرست 
بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 1400 و با احتساب 
کلیه ضرایب متعلقه و کسورات قانونی و محل تامین 
اعتبار مربوط به طرح‌های غیر عمرانی ناجا )ساماندهی 
اماکن – تهاتر ملک( و برابر آئین نامه مناقصات ستاد کل 

نیروهای مسلح.
ج( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 9900000000 ریال 
)نهصد و نود میلیون تومان( فقط ضمانتنامه بانکی معتبر 

مورد قبول است 
د( با عنایت به تهاتری بودن پروژه، پیمان به صورت 
اجرای کارهای ساختمانی به صورت سر جمع بخشنامه 
ابلاغی 96/5/4 )قیمت مقطوع و بدون هرگونه تعدیل، 
ما به التفاوت نرخ ارز و مصالح مصرفی، پیش پرداخت 
و...( تنظیم گردیده و پیمانکار می‌بایستی کلیه هزینه‌های 
جانبی و کسورات قانونی اعم از سهم پیمانکار و 
کارفرما شامل بیمه تامین اجتماعی، مالیات، مالیات بر 
ارزش افزوده، پروانه ساختمانی، امور اقتصاد و دارایی، 
سازمان تامین اجتماعی، عوارض شهرداری، هزینه 
پروانه ساختمانی و پایانکار، برگزاری مناقصه، آزمایشگاه 
مکانیک خاک، حق الزحمه مشاور طرح و کارشناسان 
رسمی‌دادگستری، انتقال سند دفتر اسناد رسمی‌و... را در 
قیمت پیشنهادی خود محاسبه و لحاظ نماید. با عنایت 
به عدم وجود اعتبار نقدی برای احداث پروژه مالیات بر 
ارزش افزوده توسط پیمانکار پرداخت می‌شود لیکن در 
هنگام رسیدگی به کارکردهای پیمانکار جزو مطالبات و 
کارکرد ایشان لحاظ خواهد شد و در قالب اسناد یاد شده 
پرداخت شود و ارائه مفاصا حساب در پایان کار الزامی‌و 

تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.
ه( کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان مختار 
است کلیه هزینه‌های درج آگهی و تشریفات برگزاری و 

ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه پروژه می‌باشد 
و( مشخصات ملک مورد تهاتر: یک قطعه زمین و 
ساختمان منازل سازمانی به شماره پلاک ثبتی 2279 
فرعی مفروز و مجزی شده از 3575/2/15 اصلی بخش 
یک سمنان مجموعا به مساحت 1858متر مربع واقع در 
شهرستان سمنان، شهرک تعاون، بلوار صادق خیابان، 
ایثارگران 7 با کاربری مسکونی در طرح تفضیلی سمنان 
با قیمت هیات کارشناسان رسمی‌سه نفره دادگستری 
معادل مبلغ 299/880/000/000 ریال )معادل بیست 
و نه میلیارد و نهصد و هشتاد و هشت میلیون تومان( 
است حدود ده درصد ارزش ملک مورد تهاتر برای سایر 
هزینه‌های جانبی به صورت نقدی از پیمانکار اخذ خواهد 

گردید.
ضمنا در صورت افزایش احداث پروژه مذکور نسبت به 
هزینه کارشناسی املاک مورد تهاتر فعلی، مابقی اعتبار 
مورد نیاز از محل تهاتر املاک دیگر ناجا تامین می‌گردد.
لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان 
برنامه و بودجه کشور که رتبه آنها در سامانه ساجات  
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قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل چهار )4( رشته ابنیه 
و ظرفیت ارجاع کار از سازمان برنامه و بودجه کشور و 
گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت 
10 روز از تاریخ درج آگهی با به همراه داشتن اصل و 
فتوکپی برابر با اصل رتبه‌بندی شرکت )تاییدیه صلاحیت 
پیمانکاری سازمان برنامه و بودجه کشور( و گواهینامه 
ارزش افزوده معتبر و صورت‌های مالی حسابرسی شده 
سنوات گذشته مناقصه‌گر )برای پروژه‌های با برآورد بیش 
از ده درصد سقف معاملات عمده دولتی – در سالجاری 
مبالغ بیش از شش میلیارد و پانصد میلیون تومان( و یک 
جلد رزومه کاری کامل 5 سال اخیر شرکت و پرینت 
حساب سه سال گذشته شرکت، جهت اعلام آمادگی و 
دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه 
مناقصه‌گزار، به آدرس: استان سمنان، شهرستان سمنان، 
بلوار شهید نوروزی، روبروی پلیس مبارزه با مواد مخدر، 
معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی‌استان سمنان مراجعه 
و در صورت هرگونه سوال یا ابهام با شماره تلفن‌های: 
21821388-023 و 21821115-023 و تلفن همراه 
09127311776 و 09384590623 و شماره دورنگار 

21821386-023 تماس حاصل فرمایند.
فرماندهی انتظامی‌استان سمنان 


